2.KLZ skupina ,,A*

¢.5/2012-13

Zpracoval: lvan Kulich

Zpravodaj 2.KLZ"A"

€.5/2012-13

Sokol Spofice prohrava se Sokolem Chynov, Jablonec vyhrava v Usti a to znamena, Ze mirny naskok ma
Jablonec, ktery ma o bod méné ale zapas k dobru. SK Zizkov jiz podruhé vyhrava venku tentokrat v Kutné
Hofte. Nejlepsiho vykonu dosahla Jana Takacova a sice 576 srazenych kuzelek.

TJ Spartak Pelhfimov
SKK Ji¢in B

Vysledky 5. kola:

- -volno
- Sokol Kolin

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou

TJ Sokol Chynov
TJ Centropen Dacice
TJ Sparta Kutna Hora

- Sokol Spofice

- TJ Lokomotiva Ceské Budg&jovice

- SK Zizkov Praha

7:1
1:7
5:3
4:4
3:5

20.10.
3028-2935 (15:9) 20.10.
2985-3142 (7:17) 18.10.
3279-3276 (14:10) 20.10.
3019-3056 (11:13) 20.10.
2900-2952 (11:13) 20.10.

Tabulka:
1. Sokol Spofice 5 4 0 1 29,0:11,0 71,0:49,0 3197 8
2. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 4 3 10 22,0:10,0 54,0:42,0 3089 7
3. TJ Sokol Chynov 5 3 0 2 22,0:18,0 65,0:550 3091 6
4. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 5 3 0 2 22,0:18,0 59,5:60,5 3050 6
5. TJ Spartak Pelhfimov 4 2 1 1 15,0:17,0 41,0:550 2954 5
6. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice 5 2 1 2 21,0:19,0 65,0:55,0 3044 5
7. SKK Ji¢in B 5 2 0 3 19,0:21,0 56,0:64,0 2962 4
8. SK Zizkov Praha 5 2 0 3 17,0:23,0 58,0:62,0 3027 4
9. TJ Centropen Dacice 4 1 1 2 13,0:19,0 42,0:54,0 3091 3
10. TJ Sparta Kutna Hora 4 1 0 3 12,0:20,0 45,5:50,5 2943 2
11. Sokol Kolin 4 0 0 4 8,0:24,0 43,0:53,0 3050 0
SKK Ji¢gin B 3028 7:1 2935 Sokol Kolin
(15:9)
SAMALOVA Helena 513 311 496 MORAVCOVA Magda
HERCIKOVA Monika 485 1,5:25 508 DEJDOVA Zdetika
PORTYSOVA Nikola (*) 492 22 476 DEJDOVA Kristyna
TOMASKOVA Martina 507 31 471 MORAVCOVA Michaela
TOMASKOVA Lenka 526 31 505 HOLCMANOVA Zuzana
SEDIVA Alena 505 2,5:1,5 479 KOHOUTOVA Vlasta

stiidani: od 61. hodu: PORTYSOVA Nikola + DANISOVA Martina

rozhod&i: KRIZ Pavel

divaku: 24 utkani trvalo: 3:05
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TJ Lokomotiva Usti nad Labem 2985 1:7 3142 Bizuterie Jablonec nad Nisou

(7:17)
CIHAKOVA Lucie 496 04 530 WAJSAROVA Monika
TILICKOVA Zuzana 499 1:3 531 KAANOVA Ivana
JANDIKOVA Eva 471  1:3 514 HAKOVA Petra
BALZEROVA Jana 5290 311 525 SYKOVA Olga
SLEZACKOVA Véra 501 1:3 543 FLORIANOVA Jana
ODSTRCILOVA Tereza 489  1:3 499 SKLIBOVA Jitka

rozhod&i: STRACHON Josef divakia: 9 utkani trvalo: 3:00

TJ Sokol Chynov 3279 5:3 3276 Sokol Sporice

(14:10)
ONDREJOVA Sarka 527 1:3 542 KARIZKOVA Jitina
CIZLEROVA Miroslava 505 22 557 RYBAROVA Renata
NAVAROVA Véra 551 31 536 AMBROVA Katefina
TAKACOVA Jana 576 4.0 531 NOCAROVA Miriam
KOTOROVA Dita 564 22 575 TAUEROVA Lucie
KOVANDOVA Alena 556 22 535 JINDROVA Jitka

rozhodé&i: SMAZIK Karel divaki: 15 utkani trvalo: 3:30

TJ Centropen Dadice 3019 4:4 3056 Lokomotiva Ceské Budéjovice

(11:13)
KOPECNA Michaela 528 2.2 514 STRUPLOVA Zdena
MARKOVA Pavlina 527 2:2 523 KULOVA Veronika
ZABRANSKA Veronika 456  1:3 527 CAMPULOVA Alena
VYBIRALOVA Eva 452 1:3 470 SIMKOVA Jana
MATULOVA Simona 542 22 520 KOTKOVA Milada
KOVAROVA Jindra 514 31 502 VONDRUSOVA Miroslava

rozhodé&i: BUCEK Miloslav divaki: 10 utkani trvalo: 3:20

TJ Sparta Kutna Hora 2900 3:5 2952 SK Zizkov Praha

(11:13)
BARBOROVA Hana 513 31 484 BOSTICKA Lenka
RENKOVA Eva 494 2:2 472 MIZEROVA Hedvika
SUHAJOVA Klara 445  1:3 497 SAILEROVA Anna
KOPECKA Ivana 471 0:4 511 MASKOVA Blanka
BULICKOVA litka 511 4:0 477 KATZOVA Katefina
LIBERSKA Martina 466  1:3 511 CITOVA Lucie

rozhod&i: VYHLIDAL Vitézslav divaka: 10 utkani trvalo: 3:00

Starty nahradnic:

3. start: SYKOVA Olga (Jablonec, 03529), LIBERSKA Martina (K. Hora, 22097)

2. start: MASKOVA Blanka (Zizkov, 02836), KARIZKOVA Jifina (Spofice, 01694), SUHAJOVA Klara
(K. Hora, 22099)
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Tabulka celkem:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby
1. Spofice 5 4 0 1 29,0:11,0 (71,0:49,0) 3197 8 2158 1039 33,2
2. Jablonec 4 310 22,0:10,0 (54,0:42,0) 3089 7 2112 976 32,8
3. Chynov 5 3 0 2 22,0:18,0 (65,0:55,0) 3091 6 2111 979 37,6
4. Lok. Usti n/L. 5 3 0 2 22,0:18,0 (59,5:60,5) 3050 6 2084 966 41,0
5. Pelhiimov 4 2 1 1 15,0:17,0 (41,0:55,0) 2954 5 2057 897 54,8
6. Lok. C.B. 5 2 1 2 21,0:19,0 (65,0:55,0) 3044 5 2069 976 38,3
7. Jicin BB 5 2 0 3 19,0:21,0 (56,0:64,0) 2062 4 2052 909 50,0
8. Zizkov 5 2 0 3 17,0:23,0 (58,0:62,0) 3027 4 2072 955 44,6
9. Dacice 4 1 1 2 13,0:19,0 (42,0:54,0) 3091 3 2098 993 41,3
0. K. Hora 4 1 0 3 12,0:20,0 (45,5:50,5) 2943 2 2031 912 46,0
1. Sok. Kolin 4 0 0 4 8,0:24,0 (43,0:53,0) 3050 O 2088 962 45,3
Tabulka doma:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér body maximum minimum
1. Spoftice 3 3 00 21,0:3,0 (49,0:23,0) 3213 6 3309 3149
2. Chynov 3 3 00 18,0:6,0 (43,5:28,5) 3261 6 3295 3208
3. Lok. Usti n/L. 4 3 01 21,0:11,0 (50,5:45,5) 3051 6 3109 2985
4. Pelhiimov 3 2 1 0 15,0:9,0 (38,0:34,0) 3023 5 3038 3005
5. Lok. C.B. 2 2 0 0 12,0:4,0 (29,0:19,0) 3008 4 3073 2942
6. Jablonec 2 2 0 0 11,0:5,0 (25,0:23,0) 3161 4 3173 3149
7. Jicin BB 3 2 0 1 15,0:9,0 (37,0:35,0) 3045 4 3084 3022
8. Dacice 3 1 1 1 12,0:12,0 (33,0:39,0) 3020 3 3028 3012
9. K. Hora 2 1 0 1 9,0:7,0 (23,5:24,5) 2977 2 3053 2900
Tabulka venku:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety primér body maximum minimum
1. Zizkov 5 2 0 3 17,0:23,0 (58,0:62,0) 3027 4 3105 2952
2. Jablonec 2 1 1 0 11,0:5,0 (29,0:19,0) 3053 3 3142 2963
3. Sporice 2 1 0 1 8,0:8,0 (22,0:26,0) 3189 2 3276 3101
4. Lok. C.B. 3 0 1 2 9,0:15,0 (36,0:36,0) 3056 1 3084 3029
5. Lok. Usti n/L. 1 0 0 1 1,0:7,0 (9,0:15,0) 3049 O 3049 3049
6. Dacice 1 0 0 1 1,0:7,0 (9,0:15,0) 3162 O 3162 3162
7. Pelhiimov 1 0 0 1 0,0:8,0 (3,0:21,00 2885 0 2885 2885
8. Chynov 2 0 0 2 4,0:12,0 (21,5:26,5) 3006 O 3035 2977
9. JicinB B 2 0 0 2 4,0:12,0 (19,0:29,0) 2920 O 2991 2849
0. K. Hora 2 0 0 2 3,0:13,0 (22,0:26,0) 2926 0 2979 2873
1. Sok. Kolin 4 0 0 4 8,0:24,0 (43,0:53,0) 3050 O 3166 2935
Poradi jednotlivkyni:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. KOVANDOVA Alena Chynov 549,7 369,8 1799 51 3/3 (569)
2. RYBAROVA Renata Spofrice 5454  362,8 182,7 22 3/3 (596)
3. TAUEROVA Lucie Spoftice 545,2 3659 1793 41 3/3 (615)
4. KARIZKOVA Jitina Spotice 536,5 367,0 1695 100 2/3  (542)
5. AMBROVA Barbora Spoftice 536,0 3550 1810 65 2/3 (554)
6. FLORIANOVA Jana Jablonec 534,2 351,7 1825 05 3/3 (562)
7. AMBROVA Katefina Spotice 534,1 3549 1792 38 3/3 (539)
8. SLEZACKOVA Véra Lok. Usti n/L. 532,8 358,7 1742 48 2/2  (555)
9. BULICKOVA Jitka K. Hora 532,7 3610 171,7 35 3/3  (537)
10. SYKOVA Olga Jablonec 5305 361,3 1693 70 2/3 (552)
11. KOTKOVA Milada Lok. C.B. 529,4 3449 1845 24 4/4  (556)
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

VYTISKOVA Zdetika
JINDROVA Jitka
TOMASKOVA Martina
CAMPULOVA Alena
KOVAROVA Jindra
KOTOROVA Dita
MARKOVA Pavlina
KOPECNA Michaela
WAJSAROVA Monika
PROCHAZKOVA Valerie
BOSTICKA Lenka
TILICKOVA Zuzana
CITOVA Lucie
MORAVCOVA Michaela
NAVAROVA Véra
HAKOVA Petra
SKLIBOVA Jitka
DEJDOVA Zdetika
MATULOVA Simona
KULOVA Veronika
ZABRANSKA Veronika
DEJDOVA Kristyna
KAANOVA Ivana
NOCAROVA Miriam
ONDREJOVA Sarka
BALZEROVA Jana
TOMASKOVA Lenka
SKOTAKOVA Petra
HOLCMANOVA Zuzana
TAKACOVA Jana

LANDKAMEROVA Ludmila

VONDRUSOVA Miroslava
JANDIKOVA Eva
RENKOVA Eva
SAILEROVA Anna
STRUPLOVA Zdena
KOHOUTOVA Vlasta
MORAVCOVA Magda
POHANOVA Zdenka
MIZEROVA Hedvika
KRALOVA Dagmar
SAMALOVA Helena
BARBOROVA Hana
KOPECKA Ivana
CIZLEROVA Miroslava
KATZOVA Katefina
SEDIVA Alena
DUSKOVA Kristina
SIMKOVA Jana
LIBERSKA Martina
ADAMCOVA Marie
STOLBOVA Martina
HERCIKOVA Monika
PORTYSOVA Nikola
POHANOVA Veronika
ODSTRCILOVA Tereza
SLAVIKOVA Lucie

¢.5/2012-13

Pelhiimov
Spoftice
Ji¢in BB
Lok. C.B.
Dacice
Chynov
Dacice
Dacice
Jablonec
Dacice
Zizkov

Lok. Usti n/L.

Zizkov
Sok. Kolin
Chynov
Jablonec
Jablonec
Sok. Kolin
Dacice
Lok. C.B.
Dacice
Sok. Kolin
Jablonec
Spofice
Chynov

Lok. Usti n/L.

Ji¢in BB
Pelhifimov
Sok. Kolin
Chynov
Pelhfimov
Lok. C.B.

Lok. Usti n/L.

K. Hora
Zizkov
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Pelhifimov
Zizkov
Lok. C.B.
Jicin BB
K. Hora
K. Hora
Chynov
Zizkov
Ji¢in BB
Pelhiimov
Lok. C.B.
K. Hora
K. Hora

Lok. Usti n/L.

Jicin BB
Jicin BB
Pelhfimov

Lok. Usti n/L.

Jicin BB

528,5
526,2
525,3
525,3
525,0
522,8
522,7
522,0
522,0
521,5
521,0
520,9
520,4
518,0
517,2
516,3
516,3
516,3
516,2
515,5
514,7
514,3
514,2
5121
511,4
510,9
510,3
506,7
504,8
504,7
504,2
504,0
503,0
501,7
500,4
500,0
497,3
497,3
493,2
490,0
489,3
488,7
486,5
485,7
485,1
483,2
482,3
477,8
477,0
476,0
475,5
473,3
470,8
470,0
450,8
526,0
525,0

364,0
355,3
362,3
363,0
352,5
349,2
347,8
347,7
367,5
360,5
354,2
353,6
345,4
356,3
357,3
347,3
360,7
342,8
351,2
345,8
351,0
348,3
349,5
358,2
349,6
341,6
346,1
346,7
340,0
349,0
341,0
3443
344,9
345,0
347,8
344,3
353,3
350,5
340,5
3415
334,0
343,7
335,8
334,2
336,6
335,2
342,7
336,7
332,3
333,0
321,0
332,3
319,0
328,5
332,3
351,5
368,0
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164,5
170,8
163,0
162,3
172,5
173,6
174,8
174,3
1545
161,0
166,8
167,3
175,0
161,8
159,9
169,0
155,7
173,5
165,0
169,8
163,7
166,0
164,7
153,9
161,9
169,3
164,2
160,0
164,8
155,7
163,2
159,8
158,1
156,7
152,6
155,8
144,0
146,8
152,7
148,5
155,3
145,0
150,7
151,5
148,6
148,0
139,7
141,2
1447
143,0
1545
141,0
151,8
1415
118,5
174,5
157,0

6,3
5,7
4,6
1,7
3,5
5,3
4,7
52
6,3
7,5
4,8
4,8
52
6,5
5,2
3,7
6,5
6,5
8,7
4,1
9,0
7,3
4,7
8,4
9,0
53
4,7
6,5
8,0
51
4,5
6,8
5,8
7,2
8,0
7,0
8,3
9,5
7,5
12,0
11,0
11,3
8,2
9,5
7,8
9,6
9,8
13,3
7,3
8,7
7,0
10,3
10,0
11,5
15,0
3,8
5,0

212
3/3
3/3
3/4
2/2
3/3
2/2
2/2
2/3
2/2
5/5
2/2
5/5
414
3/3
3/3
3/3
414
2/2
414
2/2
414
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
414
3/3
2/2
414
2/2
3/3
5/5
414
3/4
414
2/2
415
3/4
2/3
3/3
3/3
3/3
5/5
3/3
2/2
3/4
3/3
2/3
2/2
2/3
2/3
2/2
1/2
1/3

(559)
(536)
(539)
(540)
(538)
(564)
(564)
(541)
(530)
(527)
(559)
(553)
(548)
(568)
(579)
(563)
(534)
(536)
(542)
(533)
(554)
(547)
(531)
(537)
(560)
(529)
(559)
(515)
(538)
(576)
(520)
(515)
(524)
(528)
(550)
(514)
(521)
(508)
(528)
(510)
(532)
(522)
(513)
(537)
(546)
(493)
(531)
(529)
(497)
(491)
(489)
(525)
(485)
(510)
(488)
(552)
(525)
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MASKOVA Blanka
SLAVIKOVA Markéta
SEDLACKOVA Irini
KRiZOVA Daniela
BORUTOVA Marcela
CIHAKOVA Lucie
DANISOVA Martina
SUHAJOVA Klara
KAMENIKOVA Aneta
MORAVKOVA Marie
SEIFERTOVA Iveta ml.
SEIFERTOVA Iveta st.
VYBIRALOVA Eva
VYTISKOVA Jozefina

Zisk bodu pro druzstvo:

©O~NDUTAWN

jméno hrace

. TOMASKOVA Martina
. KOVANDOVA Alena
. FLORIANOVA Jana

KULOVA Veronika

. RYBAROVA Renata

. TOMASKOVA Lenka
. BALZEROVA Jana

. TAUEROVA Lucie

. AMBROVA Katefina
. CITOVA Lucie

. NAVAROVA Véra

. AMBROVA Barbora

. VYTISKOVA Zdetika
. BULICKOVA Jitka

. HAKOVA Petra

. CAMPULOVA Alena
. SAMALOVA Helena
. MATULOVA Simona
. KAANOVA Ivana

. SKLIBOVA Jitka

. TAKACOVA Jana

. BOSTICKA Lenka

. KOTKOVA Milada

. JANDIKOVA Eva

. TILICKOVA Zuzana

. KARIZKOVA Jifina

. PROCHAZKOVA Valerie
. WAJSAROVA Monika
. DUSKOVA Kristina

. ODSTRCILOVA Tereza
. JINDROVA Jitka

. SLEZACKOVA Véra
. POHANOVA Zdenka
. KOPECNA Michaela
. RENKOVA Eva

. BARBOROVA Hana

. KOPECKA Ivana

. MARKOVA Pavlina

. DEJDOVA Zdetika

¢.5/2012-13

Zizkov
Sok. Kolin
Zizkov
Spofice

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Jicin BB
K. Hora
Dacice
Jicin BB
Jablonec
Jablonec
Dacice
Pelhfimov

druzstvo
Ji¢in BB
Chynov
Jablonec
Lok. C.B.
Spofice
Ji¢in BB

Lok. Usti n/L.

Spofice
Spotice
Zizkov
Chynov
Spoftice
Pelhifimov
K. Hora
Jablonec
Lok. C.B.
Jicin BB
Dacice
Jablonec
Jablonec
Chynov
Zizkov
Lok. C.B.

Lok. I:Jsti n/L.
Lok. Usti n/L.

Spofice
Dacice
Jablonec
Pelhiimov

Lok. Usti n/L.

Spofice

Lok. Usti n/L.

Pelhfimov
Dacice

K. Hora
K. Hora
K. Hora
Dacice
Sok. Kolin

522,5
505,0
503,7
499,0
493,0
489,7
478,0
469,5
468,0
463,0
459,0
459,0
455,5
431,0

body
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

e T e T T T e e T

355,0
342,0
352,7
355,0
365,0
331,7
348,0
335,0
343,0
308,0
321,0
331,0
330,0
315,0

zapasy
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167,5
163,0
151,0
144,0
128,0
158,0
130,0
134,5
125,0
155,0
138,0
128,0
125,5
116,0

v %

5 (100%)

5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
3
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
2
2
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

(100%)
(100%)

(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)

(100%)

(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)

(100%)
(100%)

(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)

75 215
50 1/4
57 3/5
6,0 1/3
180 1/2
73 1/2
80 1/3
100 1/3
120 1/2
120 1/3
90 1/3
170 1/3
130 1/2
200 1/2

dil¢i body  sety

155 / 20

15,0 / 20

10,0 / 16

14,0 / 20

13,0 / 20

13,0 / 20

12,0 / 20

12,0 / 20

115 / 20

11,0 / 20

11,0 / 20

95 /12

12,0 / 16

12,0 / 16

11,0 / 16

10,0 / 16

95 /16

9,0 /16

9,0 /16

9,0 /16

13,0 / 20

115 /7 20

11,0 / 20

10,5 / 20

9,0 /1 20

6,0/ 8

45/ 8

9,0 /12

10,0 / 16

10,0 / 16

10,0 / 16

9,0 /16

8,0 /16

8,0 /16

8,0 /16

8,0 /16

75 /116

75 /16

75 116

(534)
(505)
(508)
(499)
(493)
(498)
(478)
(494)
(468)
(463)
(459)
(459)
(459)
(431)

v %
(78%)
(75%)
(63%)
(70%)
(65%)
(65%)
(60%)
(60%)
(58%)
(55%)
(55%)
(79%)
(75%)
(75%)
(69%)
(63%)
(59%)
(56%)
(56%)
(56%)
(65%)
(58%)
(55%)
(53%)
(45%)
(75%)
(56%)
(75%)
(63%)
(63%)
(63%)
(56%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(47%)
(47%)
(47%)
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

MORAVCOVA Michaela
SKOTAKOVA Petra
STRUPLOVA Zdena
ONDREJOVA Sarka
SAILEROVA Anna
SLAVIKOVA Lucie
KRIiZOVA Daniela
MASKOVA Blanka
ADAMCOVA Marie
KRALOVA Dagmar
SIMKOVA Jana
KOHOUTOVA Vlasta
KOVAROVA Jindra
SYKOVA Olga
SEDLACKOVA Irini
STOLBOVA Martina
CIHAKOVA Lucie
DEJDOVA Kristyna
MIZEROVA Hedvika
MORAVCOVA Magda
HOLCMANOVA Zuzana
ZABRANSKA Veronika
KOTOROVA Dita
CIZLEROVA Miroslava
NOCAROVA Miriam
SEDIVA Alena
CONKOVA Michaela
KLIMCAKOVA Lenka
DANISOVA Martina
BORUTOVA Marcela
VYTISKOVA Jozefina
SLAVIKOVA Markéta
SEIFERTOVA Iveta st.
KAMENIKOVA Aneta
MORAVKOVA Marie
SEIFERTOVA Iveta ml.
SUHAJOVA Klara
PORTYSOVA Nikola
VYBIRALOVA Eva
LIBERSKA Martina
POHANOVA Veronika
HERCIKOVA Monika
LANDKAMEROVA Ludmila
VONDRUSOVA Miroslava
KATZOVA Katefina

Primeéry na kuzelnach:

PN UTAWN R

kuzelna

. Kk Loko Tabor, 1-4

. TJ Bizuterie Jablonec n/N., 1-4
. Kuzelky Podbotany, 1-4

. Loko Ustin/L., 1-4

. Centropen Dacice, 1-4

SKK Ji¢in, 1-4

. Spartak Pelhfimov, 1-4
. TJ Sparta Kutna Hora, 1-4

¢.5/2012-13

Sok. Kolin
Pelhiimov
Lok. C.B.
Chynov
Zizkov
Ji¢in BB
Spoftice
Zizkov

K. Hora
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Dacice
Jablonec
Zizkov
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Sok. Kolin
Zizkov
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Dacice
Chynov
Chynov
Spotice
Ji¢cin BB
Zizkov

K. Hora
Ji¢cin BB
Lok. Usti n/L.
Pelhfimov
Sok. Kolin
Jablonec
Dacice
Ji¢cin BB
Jablonec
K. Hora
Jicin BB
Dacice

K. Hora
Pelhifimov
Jicin BB
Pelhfimov
Lok. C.B.
Zizkov

prumér plné dorazka
3201 2156 1045
3106 2109 997
3066 2121 945
3032 2073 959
3027 2069 958
3024 2064 960
2999 2065 934
2988 2049 939

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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chyby
33,9

36,5
447
38,6
40,4
40,3
48,2
49,0

Zpracoval: lvan Kulich

(50%)
(50%)
(40%)
(40%)
(40%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(20%)
(20%)
(20%)
(20%)

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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vykon na hrace
(533,5)
(517,7)
(511,0)
(505,4)
(504,5)
(503,9)
(499,8)
(498,0)

7,0
6,0
12,0
11,0
10,0
3,0
3,0
55
3,0
8,0
7,0
6,5
6,0
50
5,0
50
3,0
8,0
8,0
7,0
6,0
50
8,0
7,0
6,0
55
1,0
1,0
2,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
4,0
0,0
4,0
4,0
3,0
6,0

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

16
16
20
20
20

4

4

8
10
14
13
12
12
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(44%)
(38%)
(60%)
(55%)
(50%)
(75%)
(75%)
(69%)
(30%)
(57%)
(54%)
(54%)
(50%)
(42%)
(42%)
(42%)
(25%)
(50%)
(44%)
(44%)
(38%)
(31%)
(40%)
(35%)
(30%)
(28%)
(50%)
(50%)
(31%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(17%)

(0%)
(25%)
(20%)
(13%)
(33%)

(0%)
(25%)
(25%)
(19%)
(30%)



2.KLZ skupina ,,A*
9. Loko Ceské Budgjovice, 1-4

¢.5/2012-13

NeijlepSi vykony na kuzelnach:

Lok. C.B.
Zizkov
Dacice
Dacice
Dacice

K. Hora

Chynov
Chynov
Spofice
Chynov
Dacice
Zizkov

Spofice
Spofice
Spofice

Sok. Kolin
Lok. Usti n/L.
Pelhfimov

Lok. C.B.
Chynov

Lok. C.B.
Jicin BB

Jablonec

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Lok. C.B.
Lok. Usti n/L.
Zizkov

Lok. Usti n/L.
K. Hora

Spofice
Jicin BB
Jicin BB
Ji¢in BB
Zizkov
Sok. Kolin

3056
3054
3028
3019
3012
2979

3295
3279
3276
3208
3162
3105

3309
3180
3149
3117
3049
2885

3073
2977
2942
2849

3142
3109
3091
3084
3020
3012
2985
2873

3101
3084
3028
3022
3014
2935
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

2945 2040 904 50,3

Centropen Dadice, 1-4

MARKOVA Pavlina
MATULOVA Simona
KOPECNA Michaela
BOSTICKA Lenka
BULICKOVA Jitka
MASKOVA Blanka

Kk Loko Tabor, 1-4

NAVAROVA Véra
TAKACOVA Jana
TAUEROVA Lucie
KOVANDOVA Alena
KOTOROVA Dita
ONDREJOVA Sarka

KuZelky Podborany, 1-4

TAUEROVA Lucie
RYBAROVA Renata
RYBAROVA Renata
AMBROVA Barbora
HOLCMANOVA Zuzana
SLEZACKOVA Véra

Loko Ceské Budgjovice, 1-4

KOTKOVA Milada
KOVANDOVA Alena
CAMPULOVA Alena
KULOVA Veronika

Loko Ustin/L., 1-4

SLEZACKOVA Véra
TILICKOVA Zuzana
ODSTRCILOVA Tereza
FLORIANOVA Jana
KOTKOVA Milada
CITOVA Lucie
ODSTRCILOVA Tereza
BULICKOVA Jitka

SKK Ji¢in, 1-4

TOMASKOVA Lenka
SAILEROVA Anna
AMBROVA Katefina
TOMASKOVA Martina
AMBROVA Barbora
SEDIVA Alena

Zpracoval: lvan Kulich

(490,8)

Dacice
Dacice
Dacice
Zizkov
K. Hora
Zizkov

Chynov
Chynov
Sporice
Chynov
Chynov
Chynov

Spofice
Sporice
Sporice
Sporice

Sok. Kolin
Lok. Usti n/L.

Lok. C.B.
Chynov

Lok. C.B.
Lok. C.B.

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.
Jablonec

Lok. C.B.
Zizkov

Lok. Usti n/L.
K. Hora

Ji¢in BB
Zizkov
Sporice
Ji¢in BB
Sporice
Jicin BB

564
542
541
538
537
534

579
576
575
569
564
560

615
596
564
554
538
538

556
543
540
533

555
553
552
543
542
542
539
537

559
550
539
539
536
531
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo



2 KLZ skupina ,,A*“ ¢.5/2012-13 Zpracoval: lvan Kulich
Spartak Pelhfimov, 1-4
Pelhiimov 3038 1. kolo VYTISKOVA Zdetika Pelhiimov 559 1. kolo
Lok. C.B. 3029 1. kolo VYTISKOVA Zdeiika Pelhfimov 555 3. kolo
Pelhiimov 3027 4. kolo VYTISKOVA Zdetika Pelhfimov 551 4. kolo
Pelhfimov 3005 3. kolo KRALOVA Dagmar Lok. C.B. 532 1. kolo
Sok. Kolin 2981 4. kolo KOTKOVA Milada Lok. C.B. 532 1.kolo
Jablonec 2963 3. kolo DUSKOVA Kristina Pelhfimov 529 3. kolo
TJ Bizuterie Jablonec n/N., 1-4
Jablonec 3173 2. kolo MORAVCOVA Michaela  Sok. Kolin 568 2. kolo
Sok. Kolin 3166 2. kolo HAKOVA Petra Jablonec 563 2. kolo
Jablonec 3149 4. kolo FLORIANOVA Jana Jablonec 562 4. kolo
Ji¢cin BB 2991 4. kolo SYKOVA Olga Jablonec 552 4. kolo
TJ Sparta Kutna Hora, 1-4
K. Hora 3053 2. kolo KOVANDOVA Alena Chynov 547 2. kolo
Chynov 3035 2. kolo BULICKOVA lJitka K. Hora 537 2.kolo
Zizkov 2952 5. kolo KOPECKA Ivana K. Hora 537 2. kolo
K. Hora 2900 5. kolo RENKOVA Eva K. Hora 528 2. kolo
NejblizSi zapasy:
6. kolo
03.11.12 so 13:00 TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Sparta Kutna Hora Blaha
03.11.12 so 10:00 Sokol Sporice - TJ Centropen Dacice Tesarik
03.11.12 so 10:00 TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou - TJ Sokol Chynov Paterko
04.11.12 ne 10:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - Sokol Kolin Potmésil
03.11.12 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - SKK Ji¢in B Kropacek



